平成 19 年 7 月 6 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 小 林 洋 行

代 表 者 名 代表取締役社長 山下 英樹

(コード番号 8742 東証一部)

問い合わせ先 取締役業務本部長 大丸 直樹

電 話 番 号 0 3 ( 3 6 6 4 ) 3 5 1 1

代表者の異動等に関するお知らせ

当社は、本日開催の臨時取締役会において、平成 19 年 7 月 6 日付をもって、下記の通り代表取締役等

の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

新 役 職 名 氏    名 旧役職名

代表取締役社長 山 下 英 樹（やました・ひでき） 取 締 役

取 締 役 細 金 鉚 生（ほそがね・りゅうせい） 代表取締役会長

（退  任） 清 覚 秀 雄（せいかく・ひでお） 代表取締役社長

特 別 顧 問 石 崎  實（いしざき・みのる） 株式会社フジトミ代表取締役会長

（注）１．株式会社フジトミは当社の連結子会社であります。

２．石崎 實氏は、株式会社フジトミの代表取締役会長でありましたが、本日付で代表取締役

を辞任し、同社の取締役会長となります。

１．異動の理由

経営刷新により、一層の充実･強化を図るもの。

２．新任代表者の略歴

氏 名 山下 英樹

生 年 月 日 昭和 30 年 12 月 6 日

出 身 地 大分県

主 要 略 歴 昭和 54 年３月 慶應義塾大学経済学部卒業

 昭和 54 年７月 当社入社

 平成 ８年６月 当社取締役就任

 平成 12 年４月 当社常務取締役就任

 平成 14 年６月 当社専務取締役就任

 平成 15 年６月 ㈱共和トラスト代表取締役社長就任。当社取締役

 平成 19 年 7 月 当社代表取締役社長就任。㈱共和トラスト取締役

以 上